
62 GRENOBLE  SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 
Samedi 2 et Dimanche 3 août & Samedi 9 et Dimanche 10 août 2025 - Version du 16-07-2025

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

INFO TRAFIC TRAVAUX
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : Site TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES :

SNCF Réseau entreprend d’importants travaux en périphérie de Grenoble. Ils entrainent une 
forte adaptation des circulations ferroviaires sur les axes Saint-André-le-Gaz - Grenoble - Gières 
et Valence - Grenoble. Des autocars de remplacement sont mis en place.

Sam Sam Sam Sam Dim
Sam
et

Dim
Sam Sam

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim
Sam Dim

Sam
et

Dim
Sam

Sam
et

Dim
Sam

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim
TER TER TER / / / TER / / TER TER / TER / / TER / / / TER /

Grenoble-Universités-Gières 06.19 07.19 07.40 08.19 08.40 09.19 10.19 12.19 13.19
Échirolles 07.46 08.46

GRENOBLE (A) 06.27 07.27 07.51 08.27 08.51 09.27 10.28 12.27 13.27
GRENOBLE (D) 07.40 08.10 08.40 08.40 09.40 10.40 11.20 12.40 13.10 13.40 14.40

Saint-Égrève-Saint-Robert
Voreppe 08.00 09.00 11.40 13.00 14.00 15.00

MOIRANS 08.10 08.35 09.05 09.10 10.05 11.05 11.50 13.10 13.35 14.10 15.10
VOIRON 08.28 09.28 12.08 13.28 14.28 15.28

Réaumont-Saint-Cassien
RIVES 08.53 08.45 09.53 12.33 13.53 14.53 15.53

Le Grand-Lemps 09.10 09.01 10.10 14.10 15.10 16.10
Châbons 09.20 09.10 10.20 14.20 15.20 16.20

Virieu-sur-Bourbre 09.30 09.24 10.30 14.30 15.30 16.30
SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 09.50 09.46 10.50 14.50 15.50 16.50

Numéro de circulation 17503 17506 885711 408706 33204 410238 17510 410240 408710 885717 17512 410246 17516 410250 408714 17520 408716 410264 408718 17522 408720

Sam
et

Dim
Sam

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim
Sam Dim Sam Sam Dim Dim

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim
Dim Sam

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim
Sam

TER / TER TER / TER / / / TER / TER / TER / / TER / / TER /

Grenoble-Universités-Gières 14.19 15.19 16.19 17.19 18.10 18.19 19.18 20.10 20.19
Échirolles 18.16 20.15

GRENOBLE (A) 14.27 15.27 16.27 17.27 18.21 18.27 19.27 20.21 20.27
GRENOBLE (D) 15.10 16.40 17.40 17.40 18.40 18.40 19.40 19.40 20.40 20.40 21.23

Saint-Égrève-Saint-Robert
Voreppe 18.00 19.00 20.00 21.00

MOIRANS 15.35 17.05 18.05 18.10 19.10 19.05 20.05 20.10 21.05 21.10
VOIRON 18.28 17.45 19.28 20.28 21.28 21.53

Réaumont-Saint-Cassien 17.58
RIVES 18.53 18.11 19.53 20.53 21.53

Le Grand-Lemps 19.10 18.26 20.10 21.10 22.10
Châbons 19.20 18.35 20.20 21.20 22.20

Virieu-sur-Bourbre 19.30 18.49 20.30 21.30 22.30
SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 19.50 19.11 20.50 21.50 22.50

Numéro de circulation 17524 410272 17528 17530 410280 17532 410286 408726 33262 885733 408728 17534 410300 17538 410296 408730 885741 410304 408732 17540 33554

TER Train du Transport Express Régional.
/ Autocar du Transport Express Régional.

Liaison avec le réseau cars Région. Pour trouver tous les horaires et itinéraires, rendez-vous sur oura.com.
O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.
D Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER ou le fil X @SNCFTERAURA.

D Tous les trains TER de la ligne sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter 
de monter à bord avec votre vélo sans l'autorisation du contrôleur.

D Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Toutes les circulations entre Grenoble-Universités-Gières et Grenoble figurent sur la Fiche Horaire n° 60 Grenoble - Chambéry.

D Un service gratuit d’assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans certaines gares de la ligne. Vous pouvez réserver ce service depuis 
le site « Assist’enGare » ou en composant le 3212 (service gratuit + prix d’un appel).

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny 519 037 584.



62 SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ  GRENOBLE 
Samedi 2 et Dimanche 3 août & Samedi 9 et Dimanche 10 août 2025 - Version du 16-07-2025

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

INFO TRAFIC TRAVAUX
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : Site TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES :

Sam Sam
Sam
et

Dim
Sam

Sam
et

Dim
Dim

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim
Sam

Sam
et

Dim
Sam

Sam
et

Dim
Sam

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim
Dim

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim
/ / / / / / / TER / / / / TER / / / TER TER / / TER

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 07.12 09.10 09.45 10.10 13.12
Virieu-sur-Bourbre 07.33 09.30 10.06 10.30 13.33

Châbons 07.47 09.40 10.20 10.40 13.47
Le Grand-Lemps 07.56 09.50 10.29 10.50 13.56

RIVES 06.30 07.20 08.10 08.20 10.07 10.44 11.07 14.10
Réaumont-Saint-Cassien 10.57

VOIRON 06.55 07.45 08.45 10.32 11.10 11.32
MOIRANS 07.13 07.53 08.03 08.23 08.55 09.03 10.23 10.50 10.55 11.50 12.23 12.55 14.55

Voreppe 07.23 08.13 09.13 11.00 12.00
Saint-Égrève-Saint-Robert
GRENOBLE EUROPOLE 07.43 08.18 08.33 08.48 09.20 09.33 10.48 11.20 11.20 12.20 12.48 13.20 15.20

GRENOBLE 09.32 11.32 13.32 14.32 15.32
Échirolles

Grenoble-Universités-Gières 09.41 11.41 13.41 14.41 15.41

Numéro de circulation 408705 410231 408709 410235 410237 33255 408713 17564 410239 408717 410241 33261 17570 408719 410245 410247 17574 17576 33257 410259 17578

Sam
et

Dim
Dim Sam

Sam
et

Dim
Sam

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim
Dim

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim
Sam

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim

Sam
et

Dim
Sam Dim Dim

Sam
et

Dim
Dim

Sam
et

Dim
/ / / TER / / TER / / TER / TER / / TER / / TER TER / /

SAINT-ANDRÉ-LE-GAZ 14.10 15.10 16.10 18.10 19.10
Virieu-sur-Bourbre 14.30 15.30 16.30 18.30 19.30

Châbons 14.40 15.40 16.40 18.40 19.40
Le Grand-Lemps 14.50 15.50 16.50 18.50 19.50

RIVES 14.20 15.07 16.07 17.07 19.07 20.07
Réaumont-Saint-Cassien

VOIRON 14.45 15.32 16.32 17.32 19.32 20.32 01.21
MOIRANS 15.23 15.03 15.50 16.50 16.55 17.23 17.50 18.23 19.23 19.50 20.50 20.55 22.55

Voreppe 15.13 16.00 17.00 18.00 20.00 21.00
Saint-Égrève-Saint-Robert
GRENOBLE EUROPOLE 15.48 15.33 16.20 17.20 17.20 17.48 18.20 18.48 19.48 20.20 21.20 21.20 23.20

GRENOBLE 16.31 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 01.56
Échirolles

Grenoble-Universités-Gières 16.40 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41

Numéro de circulation 410257 408723 408725 17580 408727 410267 17582 410271 408729 17584 410275 17590 410285 408733 17592 408735 410291 886198 17596 410309 33551

TER Train du Transport Express Régional.
/ Autocar du Transport Express Régional.

Liaison avec le réseau cars Région. Pour trouver tous les horaires et itinéraires, rendez-vous sur oura.com.
O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.
D Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER ou le fil X @SNCFTERAURA.

D Tous les trains TER de la ligne sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter 
de monter à bord avec votre vélo sans l'autorisation du contrôleur.

D Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Toutes les circulations entre Grenoble-Universités-Gières et Grenoble figurent sur la Fiche Horaire n° 60 Grenoble - Chambéry.

D Un service gratuit d’assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans certaines gares de la ligne. Vous pouvez réserver ce service depuis 
le site « Assist’enGare » ou en composant le 3212 (service gratuit + prix d’un appel).

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny 519 037 584.

SNCF Réseau entreprend d’importants travaux en périphérie de Grenoble. Ils entrainent une 
forte adaptation des circulations ferroviaires sur les axes Saint-André-le-Gaz - Grenoble - Gières 
et Valence - Grenoble. Des autocars de remplacement sont mis en place.


